

SAK
SAVONLINNAN SEUDUN PAIKALLISJÄRJESTÖ
RY

TOIMINTAKERTOMUS 2018

SAVONLINNAN SEUDUN PAIKALLISJÄRJESTÖ RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2018

1. JOHDANTO

Paikallisjärjestön tarkoituksena on koota kaikki alueen SAK:n ammattiosastot yhteistoimintaan palkansaajien hyvinvoinnin, yhteiskunnallisen oikeudenmukaisuuden ja tasa-arvon sekä ammattiyhdistysliikkeen toimintavalmiuksien edistämiseksi ja keskusjärjestön asettamien tavoitteiden toteuttamiseksi.

Paikallisjärjestön kotipaikka on Savonlinna ja toimialueena Itä-Savo. Toimintavuosi 2018 oli yhdistyksen 98.

Paikallisjärjestön jäsenmäärä on jäsenosastojen ilmoitusten mukaan n.5669 henkilöä.

Paikallisjärjestön kotisivut:
<http://savonlinnan.paikallisjarjesto.fi/>

2. HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Paikallisjärjestön puheenjohtajana toimi Lauri Tiainen AKT:stä. Loppu vuodesta Lauri Tiainen siirtyi liittonsa palvelukseen Joensuuhun. Olli-Pekka Kristiansson aloitti puheenjohtajana syyskokouksesta alkaen.

Varsinaiset jäsenet:

Ilkka Kemppainen, Kari Laukkanen, Olli-Pekka Kristiansson, Markku Valjakka, Lauri Tiainen, Markku Rautiainen, Pirkko Piispa, Jussi Haikka, Kimmo Natunen ja Jarmo Kankkunen.

Varajäsenet:

Esko Hakkarainen, Kare Kosonen, Matti Thil, Hannu Kokki, Kari Pakarinen, Seppo Immonen, Raili Pulkkinen, Jari Pajunen, Aki Pulkkinen, Pirkko Eronen, Marjut Loikkanen ja Aki Pulkkinen

Toiminnantarkastajat: Toiminnantarkastajina olivat Vesa Kuparinen ja Hannu Luostarinen. Varatoiminnantarkastajina olivat Olli Sironen ja Jari Turkulainen.

EDUSTUKSET

SAPSYT - Palkansaajajärjestöjen yhteistyöryhmässä (SAK, STTK, Akava): Paikallisjärjestöstä jäsenenä olivat Kari Laukkanen, Ritva Suomalainen ja Markku Valjakka.

Syksyllä Osuuspankki irtisanoi yhteistyön SAPSYT yhteistyön ja tämän myötä loppui myös muu SAPSYT toiminta.

3. YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Paikallisjärjestön hallitus kokoontui kuusi kertaa vuoden aikana. Kaikki kokoukset olivat päätösvaltaisia.

Sääntömääräisiä kokouksia

Edustajiston kokouksiin jäsenosastoista valitaan yksi edustaja 50 jäsentä kohti 200: n jäseneseen asti, jonka jälkeen valitaan yksi edustaja 200 jäsentä kohti.

Kevätkokous oli ravintola Lypsyniemessä 16.3.2018. Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden tilit ja toiminta. Kokoukseen osallistui 17 henkilöä.

Syyskokous oli lounasravintola Lypsyniemessä 22.11.2018. Kokoukseen osallistui 19 henkilöä.

Edustajisto hyväksyi tulevan vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion. Kaudelle 2019-2021 puheenjohtajaksi valittiin Olli-Pekka Kristiansson. Hänen toimikautensa alkoi jo syyskokouksesta.

Hallitukseen valittiin

Varsinaiset jäsenet:

Kimmo Natunen, Ilkka Kemppainen, Markku Valjakka, Kari Laukkanen, Pirkko Piispa, Markku Rautiainen, Pirkko Eronen, Esko Hakkarainen, Niko Rautio ja Matti Thil.

Varajäsenet:

Mira Kosonen, Seppo Immonen, Raili Pulkkinen, Jari Pajunen, Marjut Loikkanen, Aki Pulkkinen, Raisa Porvali, Outi Kuikka, Jarkko Kauranen ja Jarmo Kankkunen.

Kokouksessa Kari Kokkola kertoi AVI:n kokouksesta, jossa oli käsitelty työpaikka kiusaamista sekä Valtion lupa- ja tarkastusviraston LUOVAN:n asioita. Kari Kokkola muistutti myös Vapaiden valtakunta äänestyskampanjasta tulevia eduskuntavaalia varten.

4. VARSINAINEN TOIMINTA

Presidentinvaalit Vaalipäivä oli 28.1.2018. Kukin jäsen osallistui vaalityöhön omalla tavallaan. Sauli Niinistö valittiin presidentiksi.

Mielenilmaus aktiivimallia vastaan Helsingissä (2.2) oli positiivinen tapahtuma ja hyvä imagon nostatus. Bussillinen Savonlinnasta oli paikan päällä ja oli iloista ilman iloliemiä Juhanna Vartiaisen väitteistä huolimatta. Paikalla oli noin 10000 henkilöä.

Palkansaajaseminaari oli 15.3.2018 Rantasalmen Järvisydämessä. Vuoden palkansaajaksi Savonlinnasta valittiin Punkaharjun Metsä Woodin pääluottamusmies Janne Naukkarinen.

Tilaisuuden pääesiintyjänä oli Sari Havas, joka piti esitelmän ihmisten vuorovaikutuksesta, tunteiden esiin tuomisesta ja asioiden esille tuomisesta. Savonlinnasta osallistui linja-autollinen osallistujia.

Vapputapahtumassa Kauppatorilla oli SAK:n puhujana Teollisuusliiton 2. varapuheenjohtaja Heli Puura. SDP:n puhujana oli Savonlinnan kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Anna-Kristiina Mikkonen. Musiikista vastasi Jani Hokkan soittajaryhmä.

SAK:n Etelä-Savon aluetoimikunnan kokous oli Savonlinnassa 15.6.2018. Anna-Kristiina Mikkonen kertoi kokouksessa Savonlinnan historiasta ja tulevaisuuden näkymistä. Myös SaPko:n menestys ja maakunta asiat olivat esillä.

Antti Rinne oli tavattavissa Savonlinnan torilla 30.6.2018.

Osastot yhdessä tapahtuma pidettiin Putretissa 1.-2.9.2018. Toteutettiin ideariihi nyttikesti periaatteella. Tilaisuus oli onnistunut mutta epäonnistuneen tiedotuksen takia porukkaa ei tullut kovinkaan montaa.

Hyvinvointimessu olivat Tanhuvaarassa 14.-15.9.2018. Paikallisjärjestöllä ei ollut osastoa tilaisuudessa.

Lasse Lehtinen oli 30.9 kertomassa kirjoittamastaan Tanner kirjasta Linnalan juhlasalissa.

Liitoissa heräsi vastustus hallituksen kaavailemaa alle 20 henkilöä työllistävien yritysten irtisanomisen helpottamista. Useat liitot järjestivät poliittisia lakkoja ja ylityö kieltoja lain estämiseksi. Hallitus joutui lopulta taipumaan joukkovoiman edessä.

Tulevaisuus tänään tilaisuus Helsingissä oli 6.10. Savonlinnasta järjestettiin linja-auto kyyti tilaisuuteen.

SaPko – Keupa oli lauantai 17.11.2018. VIP-tila oli varattu ja paikalla oli 38 henkilöä. Kari Kokkola ja Turva sponsoroivat tilaisuutta.

SAK:n Etelä-Savon aluekokous pidettiin Juvan Kuninkaankartanossa 20.11.2018.

5. TALOUDELLINEN TILANNE

Jäsenmaksu oli 0,70€ / jäsen ja järjestön taloudessa elettiin lähes edeltävien vuosien tapaan. Jäsenten määrä on kuitenkin vähenemässä ja siten taloustilanne näyttää jatkossa haasteellisemmalta

Kannustavaa tukea SAK:n aluetoimistolta saatiin 1000€.

6. YHTEISTYÖ

Yhteistyö SAK:n Etelä-Suomen aluetoimiston kanssa on ollut tiivistä ja monipuolista. Aluetoimiston rahallinen- sekä toiminnallinen tuki on ollut keskeistä asiantuntija-avun, koulutuksen ja aineellisten resurssien osalta. Järjestötyö kuormittaa pienenemässä olevaa toimijoitten määrää paikallisella tasolla.

SAK:n aluekokousedustajina ovat kaudella 2016–2018 Markku Valjakka, Pirkko Piispa ja Jarmo Kankkunen varalla Raili Pulkkinen, Pirkko Eronen ja Esa Uotinen. Aluetoimikunnassa toimivat kauden 2016-2018 Kari Laukkanen, Markku Valjakka, Jarmo Kankkunen ja puheenjohtajana Olli-Pekka Kristiansson, varajäsenenä Ilkka Kempainen ja Maarit Piepponen.

Paikallisjärjestön tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat TSL:n Itä-Savon opintojärjestö, Suur-Savon Osuuspankin Savonlinnan toimipiste, Vakuutusyhtiö TURVA sekä Jyry.

Jyryä tuettiin 100€: ilmoituksella yhdistyksen liitteeseen.

Teemme yhteistyötä myös Savonlinnan seudun kolmonen ry:n kanssa.

Yhteistyötä STTK:n ja Akavan kanssa on SAPSYT:n muodossa, myös Osuuspankki on mukana yhteistyökumppanina. SAPSYT valitsee vuoden palkansaajan alueeltaan. Vuoden 2018 vuoden palkansaaja oli Janne Naukkarinen. Valitettavasti Osuuspankki syksyllä 2018 ilmoitti lopettavansa tämän yhteistyömuodon.

Koulutuksessa tehdään yhteistyötä SAK:n, TSL:n ja TELAN kanssa.

7. JÄSENET vuonna 2018

Savonlinnan Autokorjaamotyöväen os. 234	207 jäsentä
PAM Savonlinnan Hotelli- ja ravintola-alan osasto ry 719	632 jäsentä
Savonlinnan puutyöntekijäin ammattiosasto 704	640 jäsentä
Rakennusliiton os. 160 Kerimäki	43 jäsentä
Rakennusliitto os.343 Savonlinnan putkimiehet ja eristäjät	97 jäsentä
Savonlinnan ja lähiympäristön sähkömiehet ry. os. 077	220 jäsentä
Savonlinnan ja ympäristön automiehet ry. os. 032	275 jäsentä
Savonlinnan seudun julkinen ala JHL ry os.567	1560 jäsentä
Savonlinnan metallityöväen ammattiosasto ry. n:o 17	1050 jäsentä
Järvi-Savon Tietoliikenneammattilaiset osasto 118	74 jäsentä
Savonlinnan vaatetustyöntekijäin os. 548	183 jäsentä
SM-U Sisä-Suomen ammattiosasto ry	115 jäsentä
Punkaharjun Puutyöntekijät ry 079	573 jäsentä
Jäseniä yhteensä	5669

8. LOPPUSANAT

Paikallisjärjestön tärkeimpiä tehtäviä ovat olleet Ay- ja yhteiskuntavaikuttaminen sekä järjestäytymisen edistäminen.

Toimintaamme suunniteltaessa on tärkeää ottaa enemmän huomioon nuorten toimintatavat, joten saataisiin heitä paremmin mukaan toimintaan. Nuorten osallistuminen ammattiyhdistyksiin aktivoituu usein ensimmäisen kesätyöpaikan myötä. Tästä johtuen on tärkeää kertoa nuorille ammattiyhdistyksen tärkeydestä

Ammattiosastoilla/yhdistyksillä on tärkeä rooli järjestäytymisen edistämässä.

Kuuluminen/osallistuminen seudulliseen Paikallisjärjestöön ja Paikallisjärjestön toimintaan on kaikille osastoille/yhdistyksille ja koko seutukunnalle tärkeä asia.

SAK Savonlinnan seudun paikallisjärjestön hallitus

SAK:n Savonlinnan seudun paikallisjärjestö ry

<http://savonlinnan.paikallisjarjesto.fi>